

ORDINÆR GENERALFORSAMLING I ATLETIKFORENINGEN FREMAD HOLBÆK FOR ÅRET 2023

Tirsdag den 21. marts 2023 kl. 19.00 i servicebygningen (klubhuset) Sports Allé 1,
4300 Holbæk

På generalforsamlingen behandles jf. vedtægternes § 8 følgende punkter:

Dagsorden

1. Valg af dirigent

Mike Andersen er foreslået – Mike Andersen er valgt

Else Overgaard vælges som referent

2. Beretning for det forløbne år

Beretning for 2022

Året 2022 var året hvor der kom rigtig gang i stævneaktiviteten igen. Vi har deltaget ved flere stævner med rigtig gode resultater. Der er både sat stævnerekorder og vundet mesterskaber. Rigtig flot klaret af vores aktive medlemmer som repræsentere fremad Holbæk rundt omkring i hele landet.

Vi har forsøgt at sparke gang i en ny form for klassiker løb fra vores nye omgivelser. Vi har afholdt 2 løb i 2022, et i foråret og et i efteråret. Vi håber der kan komme lidt mere gang i løbet fremadrettet så det kan blive det nye tilløbsstykke for motionister og aktive i og uden for klubben.

Vi har afholdt et tracks stævne. Det første stævne på vores nye hjemmebane hvor der kom deltagere fra andre klubber. Stævnet var en stor succes så vi er nu ved at være klar til rigtig at komme i gang med stævner på hjemmebane igen. Der blev oven i købet sat rekord på banen, og deltagerne var yderst tilfredse men anlægget.

Tidstagningskammeret er sendt afsted til kalibrering her i vinter så når det kommer tilbage starter arbejdet med at planlægge sommerens hjemmebanestævner.

Vi har igen i år været med til at planlægge og afholde en af DGI's vintercrossløb i samarbejde med HLMK. Det var en super skøn formiddag på Holbæk fællede.

Vi har i år mere en 30 deltagere med i crossløbene. Det er en fornøjelse at se røde fremad jakker på både voksne, unge og børn ude på ruten, mens der bliver løbet og kæmpet.

Der arbejdes fortsat med at få det sidste på plads i både klubhus og på selve anlægget. I skrivende stund mangler vi stadig en tilbagemelding fra den drift ansvarlige i sportsbyen. Der er indhentet tilbud og både sportsbyen og kommunen er orienteret om manglerne.

Det er dog stadig en ugentlig kamp med og mod Holbæk kommune, men vi håber at vi i 2023 kan få det sidste på plads så vi kan komme i gang med det sjove arbejde, nemlig at kunne fokusere 100% på driften og udviklingen i vores fantastiske atletikforening.

Jeg takker dog af for denne gang. Jeg har siddet med i bestyrelsen i 5 år, det sidste år her som formand. Det har været fantastiske timer men vidunderlige mennesker og jeg har nydt hvert et øjeblik, men jeg kan godt mærke at jeg er ved at være træt og ideerne kommer ikke så let så nu må nye kræfter tage over.

Vi ses på banen.

Else Overgaard

3. Fremlæggelse af regnskab for det forløbne år til godkendelse, samt økonomisk målsætning og budget for det kommende år

Helle fremlægger regnskab og budget. Regnskab og budget er enstemmigt vedtaget

4. Indkomne forslag

A) Bestyrelsen stiller forslag om opdatering af vedtægterne. Se bilag A, B og C.

Bilag A: Viser ændringer og forklaringer herpå.

Bilag B: Er kopi af de nuværende vedtægter.

Bilag C: Viser vedtægtssættet som det vil se ud, hvis sættet godkendes.

Der drøftes yderligere vedtægtsændringer

Mulighed for at holde GF digitalt

Der skal på GF vælges en referent som skal udsende referat til alle medlemmer

Forslag om at ungdomsrepræsentanter vælges for en 1 årig periode i stedet for 2 år

Vedtægtsændringer godkendes enstemmigt

5. Valg af formand (1 år)

Else Overgaard er på valg og modtager ikke genvalg. Der er pt. ikke kandidater til posten.

Helle Schulz Jørgensen stiller op, Helle vælges enstemmigt

6. Valg af kasserer (2 år)

Helle Schulz Jørgensen er på valg og modtager ikke genvalg. (Helle vil gerne oplære ny kasserer i periode på 1 år.) Der er pt. ikke kandidater til posten.

Jesper Olesen stiller op, Jesper vælges enstemmigt

7. Valg af næstformand

Jason Overgaard er ikke på valg.

8. Valg af ungdomsrepræsentanter (2 år - lige år)

Laura Helmer trækker sig fra bestyrelsen. Ny ungdomsrepræsentant skal vælges for en et årig periode.

Mathias Geertsen stiller op, Mathias vælges enstemmigt

9. Valg af 2 menige bestyrelsesmedlem (2 år)

Klaus Jensen og Gitte Abildgaard Kofoed er på valg og modtager genvalg.

Klaus Jensen og Gitte Abildgaard Kofoed vælges enstemmigt

Silje Ingemann Kristensen og Søren Helmer er på valg 2024.

10. Valg af 2 suppleanter til bestyrelsen

Mike Andersen og Rasmus Brandt Jensen stiller op og vælges enstemmigt

11. Valg af 2 revisorer og 1 revisorsuppleant

Karina Helmer og May-Brit Bülow stiller op som revisor, og vælges enstemmigt

Allan Kofoed stiller op som revisorsuppleant, og vælges enstemmigt

12. Eventuelt

May-Brit foreslår at vi taler med Nordvestnyt og får lavet artikel om vores udfordringer efter udflytningen til sportsbyen- både de gode og de dårlige

Gitte fortæller at hun har forsøgt at tage kontakt til nordvestnyt for at få dem til at skrive om vores unge medlemmer men de er for unge til at de vil skrive om dem.

May-Brit vil gerne danne bro

Rasmus Brandt fortæller om erfaringer fra en skiklub i KBH som har stor succes med at tiltrække medlemmer

Erik kommenterer på at stadion ikke er færdigt, Karina siger at vi skal synliggøre manglende indtægter fordi anlægget ikke er færdigt

Mike fortæller om udfordringer med kamera i forbindelse med tracksstævne

Der drøftes muligheder for hvordan vi kan få færdiggjort anlægget.

Rasmus spørger til beplantning omkring stadion. Den beplantning der var sat er fjernet igen i forbindelse med cykelcross.

Bowlen går i år til Nanna Ferslev for hendes store sociale arbejde med børn og unge.

28/3-2023

Dirigent



Mike Andersen